補助事業等変更申請書
　　年　　月　　日
宍粟市長　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名
（個人にあっては、住所及び氏名）
　　年　　月　　日付宍　　第　　　　号にて交付決定のありました補助事業等について、次のとおりその内容を変更したいので、宍粟市補助金等交付規則第11条第１項第１号の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　補助年度
	  年度

	２　補助事業等の名称

	３　変更の理由

	４　変更後の事業の内容

	５　添付書類
	・収支予算書
・変更後の事業の内容を証する書類の写し

	６　申請者等責任者及び連
絡担当者（申請責任者と
連絡担当者は同一人物で
も可）
	・申請等責任者　氏名
　　　　　　　　電話
・連絡担当者　　氏名
　　　　　　　　電話
　　　　　　　　電子メール